РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации г о р о ^ ^ ^ ^ ^

ПРИКАЗ

«16» февраля 2023 года
№ 7 7

Об утверждении состава жюри
муниципального этапа
регионального
конкурса методического

Во исполнение приказа- управления образования от 17 01 2023 г №18 «п
проведении муниципального этапа регионального „етоди ческого
педагогических работников образовательных организа
году»,

конкурса
ЦП и Костромской области в 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри (Приложение)

в э к с п е ^ Г н ^ ™ ° Х 0 В а ~ ° ™ Ц И Й о 6 с ™ ™ - Р И

3. Организационному комитету

п е р и о д Л Ж г Я ^ ^ Ж Ю Р И ™ '

дипломов 2 „ П ™ Г по0иТ„СНЬ,е М Т е Р И а Л Ы > 1 степени „

м в у ц ^ т м с а и ш о л н е й и е м ™ " k o „ L , £

-Уо/* в V
Начальник упранленияобрйзован

л о/ „йпав®"^...^'

.lite

С приказом ознакомле:

О *

о .В. Махова

'•В. Копылова

1-

Приложение
к приказу управления образования

ОТ 1 6 . 0 2 . 2 0 2 3 г. № 7 7

Состав жюри
муниципального „ о н а областного м е г о д „ ч с с к о „ к т м у р а

1. УдаловаМ.В., старший воспитатель МК я п v п 2. Заслонкина Л.А., старший в о с п и т а в ^ № l « ^ р е з к а ^ ;
3. Чечкина М.В., старшей воспитатель МБЛОУ^ № 2 «Муравушка»»;
4- Чудакова Ж.В., старший B o c S ^ S T y ^ ^ №3>>'"
5- Амурцева СВ. , старший в о с п и т а в МБЯПУ ^ ^ № 5 > > ;

6. Пащенина И.С., « в о «Семицветик»»;

7. Торопова Е.В., старший воспитатель МБЯПУ п - ' '' " '* а ' , о т о й " « к » » ;
8. Шуракова М.Е., старший в о с п и т а т ^ № И « ^ з д о ч к а » » ;
9 Королева Ю.А., старший воспитатель МБЛОУ Т ™ " ^ Ш 2 « Р " б ™« а »»;
10. Скворцова Н.Г., старший воспитатель M M o v f ™ " ' ^ « К ™ ™ > ч и к » ;
11. Смирнова Е В т ш г ш й „„ Л Ь ' м ь Д О У «Детским сад N.>14»-
12. Моисеева ^ ^ Г Ж Т ™ ' * ^ ^ « о , , » ;
13. Глушкова Е.О., старший воспитатель S o y £ '" С а д № П «С™ка»»;
14. Кузнецова С.А., старший М Л О у ' Т ™ " ' " "

17. П ^ н м ш ^ Н B ^ v v ^ н а ч а л ь н ы х классов МБОУ Гимназии №>3-
18 Стажкина А ^ ' л ь начальных классов МБОУ СОИ! ,
19 Z У Ч И™Ь^начальных классов МБОУ COII v r '
20 п Г Г и R У Ч И Т е Л Ь н а ™ ь н ы х классов МБОУ COM I W
21.' Шотникова е Т ™ Ь H O T a № № С С ° В М Б 0 У СОИ N„2

1JJ1JM(JBa н . в . , учитель-логопел FFcnv ттт
области для детей с ограниченными в о ^ ^ Г " ™ м , к ш , а - и и т е Р > ' э т Костромской

23. Чижова Е.В., учитель-логопед М Б Д О у Т я Г " '

В ' Д ^ ' Г — - ф о р м ^ т а Ж ™
26 Волкова Е д Ш У Ц е Н Т ? ППМСП; '

31. М а ж ц е в ^ ^ п ' 3 ^пи Т 6 Л Ь И Н Ф ° Р м а т и к и МБОУ Гимназия N"3-
З г к ^ Ж ^ ^ ^ и л и т е р а . у р ь , МБОУСО, , , № 6 -
33. Золотарева В.Д.',Житель русскогоЯ З Ы К а И л и т еР а тУрь1 МБОУ СОШ
34. Швецова И . В . ^ л ^ ™ ? , Г ® И ЛИТеРатЗфь< М Ш У COL1J № 6 '
35. Наумова У . С . / j C r ^ h c t o Z u ° б щ е С Т В 0 3 н а н и » М Ш У СОЩ N,21 •~ '
36. Кар

37. Голубева Е.В., учитель-дефектолог МБЯПУ п ' -

40 Т „ Щ Г ™ " Т е Х Н ° Л 0 Г И И М Б 0 У С 0 Ш №7; '
41 КурочкинаОд ' Т е Х Н 0 Л ™ МБОУ СОШ N,2 X. лурочкина О.А., учитель английского языка M R n v i • 42. Соколов М.Е., учитель Я Н Г ш й №

 К а М Ь О У 1 им пази;
43. Кудрина Л Л v Z T М и н с к о г о языка МБОУ СО! 1! N«2 1 •
44 Кулигина^Тд' ^ английского языка МБОУ СОИ

£ у л и ™ н а И-А., учитель химии МБОУ СОШ №6-
45. Коробченко М.В., учитель химии МБОУ СОШ №4-

и. Шатрова Т.В., педагог дополнительного образование

:>зия №3;
•21

Nl'2;

>УДО ЦДО «Восхождение»;

52 Й » ^ социальный педагог МБОУ СОШ М.4;
ЬЛ Шгатурина С.В., социальный педагог МБОУ СОШ

« В о с х о ж д е н и е ^ * Дополнительного образования МБУ ДО ЦДО

55. Халезова Ю.С., методист МБУЦентр ППМСП-
ъъ. Латухина Е.А., учитель математики МБОУ СОШ N„r
57. Пономарева О.В., педагог-психолог, МБОУ СОШ №7-

59 & — МБОУ Г и м н а з и й ,
59. Герман Е.Ю., педагог-психолог МБДОУ « Д е т с К и й сад N,18 «Родничок»».

г

*